Gabinete do
Prefeitura Municipal Prefeito
de Pouso Alegre

POUSO ALEGRE, 29 DE ABRIL DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 61/21

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa de Leis, para análise e votação por parte
dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.165/2021 que:

Autoriza. a Desafetação, Descacterização,

Caracterização e Permuta de Área Institucional e

Área Verde o Loteamento Jardim Floresta e dá

outras providências.

Acompanham o referido Projeto de Lei a justificativa com os motivos de sua elaboração e

documentaçãopertinente.
Contando com o apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja o Projeto votado favoravelmente.   ExcelentíssimoSenhor
Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000
Tel.: 35 3449-4028 Fax: 35 3449-4016